

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省济广企业总公司一、二、四车间消防安全改造工程
项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号、规格:BVV-2.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	14652	5	73260	
2	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质、规格:SC DN25 3. 配置形式:明配	m	4884	18.86	92112.24	
3	030412003001	高度标志(障碍)灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号、规格:220V 2*8自带蓄电池 3. 安装高度:H=2.2m	套	156	228.13	35588.28	
4	030412003002	高度标志(障碍)灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号、规格:220V 3w自带蓄电池 3. 安装高度:H=2.2m	套	73	197.26	14399.98	
5	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:镀锌	个	229	11.57	2649.53	
6	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN100 3. 刷油:防锈漆两遍、调和漆两遍	m	629	155.74	97960.46	
7	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN65 3. 刷油:防锈漆两遍、调和漆两遍	m	420	110.25	46305	
8	031002003001	套管	1. 名称、类型:穿楼板套管	个	83	253.14	21010.62	
9	030901010001	室内消火栓	1. 名称:消火栓 2. 安装方式:明装 3. 型号、规格:DN65 4. 附件材质、规格:含水带卷盘、水枪	套	83	1462.8	121412.4	
10	030901013001	灭火器箱	1. 名称:灭火器箱 2. 规格、型号:1530*620*200mm 3. 其他:含铝箱、放呼吸器位	组	170	557.88	94839.6	
11	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 刷油:人工除锈、防锈漆、调和漆各两遍	kg	846.89	17.81	15083.11	
本页小计							614621.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省济广企业总公司一、二、四车间消防安全改造工程
项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	55448.17	100	55448.17			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		0				按该部分人工费的 30% 计算
5	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工费 +分部分项机械费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项 (人工费 + 施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		0				按其夜间施工项目人工费的 20% 计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		0				按在市政道路上施工项目人工费的 10% 计算
8	粤 031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费 +分部分项机械费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地 1.00%；省级文明工地 2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

